
令和4年8月 1日 ～ 令和4年10月31日

記念キャンペーン

池田支店

〒778-0002 徳島県三好市池田町マチ2203-9
TEL：0883-72-1125池田支店

平素より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

おかげさまで、この度当店は開設７０周年を迎えることができました。

これからも『感謝』の気持ちを持って、みなさまのお役に立ち、

信頼される銀行となるよう努力してまいりますので、よろしくお願い申し上げます。

期間中、当店で以下のいずれかのお取引をいただいた個人のお客さまへ

景品をプレゼントいたします。＊プレゼントがなくなり次第終了いたします。

※景品は先着順とさせていただきます。※写真と景品が異なる場合がございます。
詳しくは支店窓口までお気軽におたずねください。みなさまのご来店をお待ちしております。

こうぎん

月 月

７0開設 周年

先着100名さまに

プレゼント！

ご来店
記念

保冷エコバッグ

定期預金100万円以上ご成約、投資信託ご成約、積立投信純新規ご成約、NISA・ネット投信ご開設、
消費者ローンご成約、iDeCoご成約、年金振込口座のご指定・ご変更、高知カード新規ご成約

対象のお取引

適温キープ！
アルミ蒸着フィルムで

先着

名さまに各25
プレゼント

クーラーバッグ または 耐熱調理皿
余分な脂が落ちて

ヘルシーな仕上がりに！

コルクマット、レシピ付き

スナップボタンで

コンパクトに

投資信託 100万円以上ご成約でプレゼント

調味料ギフトセット

・ハーブソース（１5０ml） １本

・ぽん酢（１5０ml） １本

・とうふしょうゆ（１5０ml） １本

先着

20名さま


